
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
           
25.04.2025 г.        с. Казанцево.                                        № 34-135               
      

О признании публичных слушаний несостоявшимися 
по вопросу «О внесении изменений в устав Казанцевского сельсовета 

Шушенского района Красноярского края» 

В связи с выявленными нарушениями в организации и проведении 
публичных слушаний по вопросу "О внесении изменений в устав Казанцевского 
сельсовета Шушенского района Красноярского края ", назначенных решением 
Казанцевского сельского Совета депутатов от 19.03.2025 № 32-133 "О назначении 
публичных слушаний по вопросу "О внесении изменений и дополнений в устав 
Казанцевского сельсовета Шушенского района Красноярского края", учитывая 
решение комиссии по вопросам законности, правопорядку, благоустройству и 
обеспечению прав граждан, Казанцевский сельский Совет депутатов р е ш и л: 

1. Признать публичные слушания от 23 апреля 2025 года по вопросу "О 
внесении изменений и дополнений в устав Казанцевского сельсовета Шушенского 
района Красноярского края", назначенные решением Совета депутатов от 19 марта 
2025 года № 32-133 «Об опубликовании проекта о внесении изменений и 
дополнений в устав Казанцевского сельсовета Шушенского района Красноярского 
края несостоявшимися. 

2. Признать утратившим силу решение Казанцевского сельского Совета 
депутатов от 19 марта 2025 года № 32-133 «Об опубликовании проекта о внесении 
изменений и дополнений в устав Казанцевского сельсовета Шушенского района 
Красноярского края». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Совета депутатов С.Н. Найденова. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
Председатель Совета депутатов                                                           С.Н. Найденов.                        

Глава Казанцевского сельсовета                                                           С.А. Мясников. 

 


